
 
 

 

  Strana: 1 z 2 
 

Vysvětlení zadávacích podmínek 

 

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 

11389 

Název zakázky Podnikové vzdělávání zaměstnanců Ollies dorty s.r.o 

Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/16_043/0004187 

Název projektu Podnikové vzdělávání zaměstnanců Ollies dorty s.r.o. 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

Ollies dorty s.r.o. 

Sídlo zadavatele Ostrava, Vítkovice, Výstavní 2968/108 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 28596030 / CZ28596030 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat za zadavatele   

Bc. Jakub Gondek 

 

2. Dotazy a odpovědi 

1 Přesné znění dotazu 

V požadavcích na zpracování nabídkové ceny požadujete uvést cenu v krycím listu ve struktuře 
tam uvedené. V krycím listu ovšem žádná struktura ani prostor pro uvedení ceny není. 

Odpověď 

Jedná se o shodnou strukturu jako ve smlouvě, do příloh je doplněn opravený krycí list.  

 

2 Přesné znění dotazu 

Je možno podat nabídku pouze na některé dílčí části? V případě, že ne, lze využít na vybrané 
kurzy subdodavatele? 

Odpověď 

Nabídku je možno podat pouze na celek. Je možné využít subdodavatele.  

 

3 Přesné znění dotazu 

Při konání Gastronomických kurzů používají lektoři své vlastní suroviny pro přípravu výrobků 
nebo zda jsou poskytnuty zadavatelem? 

Odpověď 

Suroviny pro přípravu musí zajistit vzdělávací organizace dodavatele.  

 

4 Přesné znění dotazu 

21 osob při školení by si chtělo i vyzkoušet ty produkty vyrábět nebo se budou pouze dívat na 
lektora? 

Odpověď 



 
 

 

  Strana: 2 z 2 
 

Cílem kurzu je, aby účastníci uměli vyrobit dané produkty. Proto je žádoucí, aby si vše vyzkoušeli.  

 

5 Přesné znění dotazu 

Co je myšleno tímto: Termín realizace (navrhovaný termín v kalendářních dnech). Je to uvedeno 
v příloze č. 2.? 

Odpověď 

Uchazeč navrhne konkrétní termíny (kalendářní), které mu vyhovují a v rámci podpisu smlouvy 
budou již tyto termíny upravovány se zadavatelem na konkrétní školící dny.  

 

6 Zadavatel upravuje zadávací podmínky 

Na základě kontroly zadávacích podmínek zadavatel opravuje přílohu č. 2 Podrobná specifikace 
předmětu plnění, a to v kapitole Vzdělávací aktivity - seznam kurzů tabulka cílová skupina 
Pracovníci ve službách na pozicích kuchaři, kdy je chybně uvedeno počet skupin 3, kdy správná 
hodnota je jedna skupina. Této chybě odpovídají také přepočty hodin. 

Úprava zadávacích podmínek 

Doložena příloha č. 2 Podrobná specifikace předmětu plnění – upravena tabulka cílová skupina 
Pracovníci ve službách na pozicích kuchaři. 

 

6 Zadavatel upravuje zadávací podmínky 

Na základě kontroly zadávacích podmínek zadavatel opravuje přílohu č. 2 Podrobná specifikace 
předmětu plnění, a to v kapitole Vzdělávací aktivity - seznam kurzů tabulka cílová skupina 
Pracovníci ve službách na pozicích řidiči a údržbáři, kdy je chybně uveden kurz Firemní kultura. 
Oprava je provedena kurz Firemní kultura je nahrazen kurzem Nakládání s odpady a tou 
odpovídající počty hodin. Dále u kurzu Potenciál údržby jsou chybně uvedeny počty hodin 16, 
kdy správná hodnota je 56 hodin za kurz.  

Úprava zadávacích podmínek 

Doložena příloha č. 2 Podrobná specifikace předmětu plnění – upravena tabulka cílová skupina 
Pracovníci ve službách na pozicích řidiči a údržbáři. 

 

6 Zadavatel upravuje zadávací podmínky 

Na základě doplňujících informací zadavatel prodlužuje lhůtu pro předkládání nabídek.  

Úprava zadávacích podmínek 

Lhůta pro podání nabídek je dne 9. 8. 2017 v 09.00 hodin 

 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

V Ostravě dne 31. 7. 2017    

Bc. Jakub Gondek 

 

 

 


